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FESTIVAL DU NOUVEAU CINÉMA DE MONTRÉAL 
Nicolas Girard Deltruc - Directeur / Festival Director
ngirard@nouveaucinema.ca
nouveaucinema.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION, LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, LONG 
MÉTRAGE D’ANIMATION, CONTENU NUMÉRIQUE, COPRODUCTION 
INTERNATIONALE, COURT MÉTRAGE DE FICTION, COURT MÉTRAGE 
DOCUMENTAIRE, COURT MÉTRAGE D’ANIMATION, SÉRIE DOCUMENTAIRE, 
RÉALITÉ VIRTUELLE

FESTIVAL FANTASIA - FRONTIÈRES 
Lindsay Peters - Directrice exécutive, Frontières / Executive Director, 
Frontières
lindsay@fantasiafestival.com
frontieresmarket.com

PLEIN(S) ÉCRAN(S) 
Catherine Legaré-Pelletier - Directrice générale / Executive Director
clegare@pleinsecrans.com
pleinsecrans.com
CONTENU NUMÉRIQUE, COURT MÉTRAGE DE FICTION, COURT MÉTRAGE 
DOCUMENTAIRE, COURT MÉTRAGE D’ANIMATION

QUÉBEC CINÉMA 
Ségolène Roederer - Directrice générale / Executive Director 
Diane Leblanc - Directrice des communications / Director of 
communications & marketing 
Myriam D’Arcy - Directrice des Rendez-vous Québec Cinéma / Director 
of Les Rendez-vous Québec Cinéma
info@quebeccinema.ca
quebeccinema.ca

RIDM 
Mara Gourd-Mercado - Directrice générale / Executive Director
mgourdmercado@ridm.ca
Selin Murat - Programmatrice Film & Industrie / Film & Industry          
Programmer
smurat@ridm.ca
ridm.ca
LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, COPRODUCTION 
INTERNATIONALE, COURT MÉTRAGE DOCUMENTAIRE, SÉRIE 
DOCUMENTAIRE

FESTIVALS

aUTRE ENTREPRISE - ORGANISME
AGENCE ARTISTIQUE MAXIME VANASSE (MVA) INC. 
Maxime Vanasse - Agent d’artistes / Talent agent
maxime@agencemva.com
agencemva.com

AGENCE CLAUDE GIRARD 
Claude Girard - Agent / Agent
info@claudegirard.com
claudegirard.com

CINÉ-RECHERCHE 
Sylvain Laroche - Consultant / Principal
sylvainlaroche@videotron.ca
cine-recherche.com

FILM LAURENTIDES 
Marie-Josée Pilon - Commissaire / Film Commissioner
info@filmlaurentides.ca
filmlaurentides.ca

FOLKS VFX 
Marine Lelievre - Directrice Relations VFX Cinéma et Stratégie                  
internationale / Head of VFX Film Relations & Strategy
mlelievre@folksvfx.com
folksvfx.com

LE GRAND COSTUMIER 
Marie Houde - Directrice générale / General Manager
mhoude@grandcostumier.com
grandcostumier.com

LES FILMS BONE MARROW / 9353-9930 QUÉBEC INC. 
Lo Xu-Ming Tong - Réalisateur / Director
loxuming@gmail.com
bonemarrowfilms.com

LES PRODUCTIONS MIKSANG / MIKSANG PRODUCTIONS 
Tamara Scherbak - Réalisatrice / Director
tamara@miksang.ca
miksang.ca

LUSSIER & KHOUZAM INC. 
Remy Khouzam - Avocat / Lawyer
Gabriella Rozankovic
lussierkhouzam.com

MEDIAFILM 
Martin Bilodeau - Directeur général / General Manager
mbilodeau@mediafilm.ca
Lorraine Thilloy
mediafilm.ca / ouvoir.ca

MIDNIGHT KINGDOM FILMS 
Elza Kephart - Réalisatrice / Director
elza@midnightkingdom.com
midnightkingdom.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION

MILLER THOMSON 
Philippe St-Louis - Associé / Partner
pstlouis@millerthomson.com
Dean Chenoy
millerthomson.com

POST-MODERNE 
Alexandre Domingue - Président / President
info@post-moderne.com
Myriam Therrien - Directrice, Cinéma et Télévision / Manager, Cinema and 
Television
myriam@post-moderne.com
post-moderne.com

QUATRIÈME VAGUE PRODS INC. 
Daniaile Jarry - Manager Littéraire / Président / Literary Manager /          
President
dj@qvprods.com

SONDER FILMS 
Marc-Antoine Kelertas - Acteur / Réalisateur / Actor / Director
ma.kelertas@gmail.com
Joel Ballanger
marcantoinekelertas.com 
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SASHA ALCOLOUMBRE
Réalisateur / Director
s.alcoloumbre@gmail.com
vimeo.com/user10798971

PIER-PHILIPPE CHEVIGNY 
Réalisateur / Director
pierphilippechevigny@gmail.com
unitecentrale.ca 

YANIE DUPONT-HÉBERT 
Scénariste et réalisatrice / Director / Screenwriter
info@lolaetmoi.ca
lolaetmoi.ca
LONG MÉTRAGE DE FICTION

Jasmyrh Lemoine 
Productrice / Producer
jasmyrh@me.com
LONG MÉTRAGE DE FICTION

MEDHAT HANBALI 
Compositeur / Composer
info@filmcomposer.ca
filmcomposer.ca

IULIA NASTASE 
Réalisatrice / Director
iulia.nastase@yahoo.com
Mark Krupa
iulianastase.com
LONG MÉTRAGE DOCUMENTAIRE

CAROL NGUYEN 
Director / Director
carol_nguyen@hotmail.com
carolnguyenfilms.com

MYRIAM VERREAULT 
Réalisatrice / Director
info@myriamverreault.com
facebook.com/KuessipanLeFilm

aUTRE PROFESSIONNEL - individu
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